Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Iraquara

sexta-feira, 23 de janeiro de 2015 Ano III - Edição nº 00019 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Iraquara publica

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD1723623985BF0D202342097E32788F

sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Pregão Presencial N.º 002/15

• Errata do Extrato de Contrato Dispensa 002DV/2015

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD1723623985BF0D202342097E32788F

sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
CNPJ Nº 16.255.366/0001-41

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/15

Objeto: Fornecimento de combustível. Tipo: Menor Preço por Item. Data:
05/02/2015, às 09:00 horas. Local de realização e maiores informações: Setor de
Licitações da Câmara Municipal de Iraquara/BA, sito à Praça Manoel Teixeira
Leite, nº 18, Centro, CEP: 46.980-000 - Iraquara – Bahia. Antônio José dos
Santos – Pregoeiro.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A79E1B7EBA37D7C513BC4DE1BAF5E34

sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara

sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA - BA
CNPJ Nº 16.255.366/0001-41

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 002DV/2015

A Câmara Municipal de Iraquara /Ba, por conduto de seu Presidente, faz saber
que o extrato do contrato nº 002DV/2015, publicado neste Diário Próprio no dia
16/01/2015, Edição 00017, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê
“Assinatura: 08/01/2015”, leia-se “Assinatura: 14/01/2015”. Valmir Alves de
Oliveira  – Presidente.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD1723623985BF0D202342097E32788F

		2015-01-23T09:59:44-0300